

DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. 220008 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 19.12.2022 v znení jej Dodatku č. 1 zo dňa 24.05.2023

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK 64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

Príjemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „príjemca dotácie“)

Obec Brehov

Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

okres: Trebišov

00331376

Marek Balog, starosta obce

VÚB, a.s.

SK87 0200 0000 0047 0364 5751

SUBASKBX

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 19.12.2022 Zmluvu č. 220008 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení jej Dodatku č. 1 zo dňa 24.05.2023 (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia:

Objekt: SO 04 – Rozvodná vodovodná sieť

V rámci tohto objektu sa vybuduje vodovodná sieť v obci Brehov v nasledujúcom rozsahu:

- Rad „1“ – výstavba nového vodovodného potrubia od km 0,000 po km 1,666 84 v celkovej dĺžke 1 666,84 m, z toho 1 144,84 m z rúr HDPE DN 100 a 522,00 m z rúr PE 100RC HDPE 100. Na tomto potrubí budú zrealizované hydranty v počte 9 ks a to hydranty č. H1, H2, H3, H4, H5, H6, H7, H8 a H9.

Objekt: SO 05 – Vodovodné prípojky

V rámci tohto objektu sa zrealizujú vodovodné prípojky na potrubí Rad „1“ v celkovom počte 85 ks.

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 5 tejto zmluvy (ďalej len „**rozpočet**“ alebo „**príloha č. 5**“) vo forme odsúhlasenej fondom.

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom (príloha č. 5 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľ projektu:

Obchodné meno:	NOVICOM s.r.o.
Sídlo:	Slivník 61, 076 12 Slivník
IČO:	36591891
Registrácia:	Mestský súd Košice
Oddiel: Sro	Vložka č.: 16420/V

(ďalej len „**dodávateľ**“)

Zmluva o dielo č.:	20230404
Zo dňa:	22.05.2023

(ďalej len „**dodávateľská zmluva**“)

Znenie Článku XVII. bod 10. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1: Záverečný odpočet čerpania

Príloha č. 2: Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO

Príloha č. 3: Priebehové podmienky k zmluve

Príloha č. 4: Protikorupčná doložka

Príloha č. 5: Rozpočet

Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 5 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté ostávajú v pôvodnom znení a bez zmeny.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlasu fondu s priebehom procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť príjemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho prvého (skoršieho) zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je - Rozpočet.

V Brehove, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Brehov
v zastúpení Marek Balog
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Príloha č. 5 - Rozpočet

Kód:
Stavba: **Brehov - Intenzifikácia vodovodu**

JKSO:
Miesto: **Brehov**

Objednávateľ:
Obec Brehov, Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:
Dátum: **4.5.2023**

IČO:
IČ DPH:

IČO: **36591891**
IČ DPH: **SK2022001465**

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			499 927,59
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	499 927,59	99 985,52

Cena s DPH	v	EUR	599 913,11
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Brehov - Intenzifikácia vodovodu

Miesto: Brehov

Dátum: 04.05.2023

Objednávateľ: Obec Brehov, Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

499 927,59

599 913,11

SO 04 Rozvodná vodovodná sieť

443 039,55

531 647,46

SO 05 Vodovodné pripojky

56 888,04

68 265,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Brehov - Intenzifikácia vodovodu

Objekt:

SO 04 - Rozvodná vodovodná sieť

JKSO:

Miesto: Brehov

KS:

Dátum: 04.05.2023

Objednávateľ:

Obec Brehov, Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

IČ DPH:

36591891

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

443 039,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	443 039,55	20,00%	88 607,91

Cena s DPH

v EUR

531 647,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Brehov - Intenzifikácia vodovodu

Objekt:

SO 04 - Rozvodná vodovodná sieť

Miesto:

Brehov

Dátum:

04.05.2023

Objednávateľ:

Obec Brehov, Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

443 039,55

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	916,85
01 - Zameranie stavby - oprávneným geodetom	916,85
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	150 505,93
D3 - 2 - ZÁKLADY	13 049,97
D4 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	151,00
D6 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	5 275,11
D7 - 5 - KOMUNIKÁCIE	174 942,43
D8 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA	55 285,30
D9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	40 758,96
D10 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00
D11 - M23 - 157 Montáž potrubia	2 154,00

ROZPOČET

Stavba:

Brehov - Intenzifikácia vodovodu

Objekt:

SO 04 - Rozvodná vodovodná sieť

Miesto: Brehov

Dátum: 04.05.2023

Objednávateľ: Obec Brehov, Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

443 039,55

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 916,85

D 01 Zameranie stavby - oprávneným geodetom 916,85

1	K	110011020.	Vytýčenie trasy vodovodu	km	1,667	550,00	916,85
---	---	------------	--------------------------	----	-------	--------	--------

D D2 1 - ZEMNE PRÁCE 150 505,93

2	K	113107241..	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 60 mm, -0,09800t	m2	4 990,510	1,50	7 485,77
3	K	113107242.	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1 213,910	1,30	1 578,08
4	K	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	138,310	1,50	207,47
5	K	113307225	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm, -0,72000t	m2	965,710	3,30	3 186,84
6	K	113307232	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	827,400	4,80	3 971,52
7	K	121101112	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	443,100	1,00	443,10
8	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	117,017	9,00	1 053,15
9	K	131201109.	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	40,956	1,00	40,96
10	K	132201203.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3-4 nad 1000 do 10000m3 vrátane príplatku za lepivosť a sťažený výkop	m3	2 404,000	8,50	20 434,00
11	K	141721116	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.od 100 do 225mm, vrátane všetkých súvisiacich materialov, činnosti a nákladov	m	532,000	83,00	44 156,00
12	M	2860017920	PE 100RC rúra DN 100 PN10 (SDR17) - pre tlakový rozvod pitnej vody	m	522,000	9,30	4 854,60
13	K	151101101.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	3 359,000	2,00	6 718,00
14	K	151101102.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 055,000	2,50	2 637,50
15	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	3 359,000	1,00	3 359,00
16	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	1 055,000	1,50	1 582,50
17	K	162501102.	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horn. tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 232,000	3,00	6 696,00
18	K	167101101.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2 232,000	1,50	3 348,00
19	K	181301115.	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm	m2	443,100	1,10	487,41
20	K	180402111.	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	443,100	0,96	425,38
21	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	14,000	8,60	120,40
22	K	174101002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	1 224,500	3,50	4 285,75
23	M	5834532300	Štrkodrva 0-63 z	t	1 768,000	10,00	17 680,00
24	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	457,000	21,50	9 825,50
25	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	847,000	7,00	5 929,00

D D3 2 - ZÁKLADY 13 049,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	211561111..	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým frakcie 4-16 mm	m3	249,780	28,50	7 118,73
27	K	212755114.	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	1 145,000	1,50	1 717,50
28	K	231943111.	Steny baranené z ocelových štetovnic z terénu nastraženie pri dĺžke štetovnic do 10 m	m2	114,180	4,00	456,72
29	M	1344222000.	<i>Profil ocelový hrubý na štetovnice (neopracovaný)</i>	<i>t</i>	<i>17,698</i>	<i>150,00</i>	<i>2 654,70</i>
30	K	237941111.S	Vytiahnutie štetovnicových stien z ocelových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	m2	114,180	5,00	570,90
31	K	271573001.	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.16-32 mm	m3	6,764	42,00	284,09
32	K	273313611	Základové dosky z betónu prostého tr. C16/20	m3	1,590	102,00	162,18
33	K	273351217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	m2	3,406	19,00	64,71
34	K	273351218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	m2	3,406	6,00	20,44

D D4 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 151,00

35	K	338171122.	Osadzovanie stĺpika so zabetónovaním	kus	2,000	15,50	31,00
36	M	5534683920	<i>Stĺpik orientačný</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>60,00</i>	<i>120,00</i>

D D6 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 5 275,11

37	K	451573111.	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	171,730	29,50	5 066,04
38	K	45157311v	Lôžko pod šachtu, v otvorenom výkope z piesku, hr. 30 mm	m3	0,677	29,50	19,97
39	K	457311124.	Vyrovnávací alebo spádový betón C 12/15 vrátane úpravy povrchu	m3	1,505	110,00	165,55
40	K	465921225.	Ukladanie dlažby z betónových dosiek na sucho, hm. do 60 kg	m2	0,750	12,00	9,00
41	M	5922763000.	<i>Tvárnica betónová doska 50x50x10</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>4,85</i>	<i>14,55</i>

D D7 5 - KOMUNIKÁCIE 174 942,43

42	K	567134315	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 200 mm	m2	827,400	20,50	16 961,70
43	K	273362442.S1	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm-do podkl. betóna ciest	m2	827,400	5,40	4 467,96
44	K	573111112.	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	138,307	0,99	136,92
45	K	577164311.	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	138,307	24,20	3 347,03
46	K	573211111.	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	4 852,200	0,70	3 396,54
47	K	577144211.	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 445,600	15,80	54 440,48
48	K	577154211.	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	4 852,200	19,00	92 191,80

D D8 8 - RÚROVÉ VEDENIA 55 285,30

49	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	12,000	25,00	300,00
50	M	3199107217.	<i>Prírubové koleno 90° s pätkou DN 80 , vrátane betónovej tvárnice a presunu hmôt</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>66,50</i>	<i>798,00</i>
51	K	891315111.1	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí TP kus	kus	17,000	20,00	340,00
52	M	4221046199	<i>TP kus DN 80, , vrátane presunu hmôt</i>	<i>kus</i>	<i>17,000</i>	<i>55,00</i>	<i>935,00</i>
53	K	891263431.	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil regulačný DN 100	kus	2,000	22,00	44,00
54	M	4221538900	<i>Ventil redukčný D 100 mm, vrátane presunu hmôt</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>3 000,00</i>	<i>6 000,00</i>
55	K	891264121.	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 100	kus	2,000	22,00	44,00
56	M	4227383900	<i>Gumový kompenzátor D 100 mm, , vrátane presunu hmôt</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>65,50</i>	<i>131,00</i>
57	K	857261121.	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 100	kus	2,000	23,00	46,00
58	M	5518200107	<i>Prírubový filter, DN 100, liatina, vrátane presunu hmôt</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>218,00</i>	<i>436,00</i>
59	K	891265111.	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka DN 100	kus	4,000	15,00	60,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	4228451534	Klapkový uzáver DN 100 na vodu, vrátane presunu hmôt	kus	4,000	133,00	532,00
61	K	87727001.1.	Montáž elektrospojky DN 80 mm	kus	15,000	14,00	210,00
62	M	2862461720	Elektrospojka DN 80, vrátane presunu hmôt	ks	15,000	11,00	165,00
63	K	87127102v	Montáž elektrotvaroviek DN 80	kus	11,000	9,00	99,00
64	M	2862462570	T-kus prírubový 80/80, vrátane presunu hmôt	ks	1,000	107,50	107,50
65	M	286246283v	Koleno 15° DN 80, vrátane presunu hmôt	ks	7,000	25,75	180,25
66	M	2861673200.	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou DN 80, vrátane presunu hmôt	ks	23,000	33,50	770,50
67	K	871251121.	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm	m	1 144,840	0,70	801,39
68	M	2860017920.	HDPE rúra PE100 rúra 110x6,6/6m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody, vrátane presunu hmôt	m	1 144,840	9,30	10 647,01
69	K	877270011	Montáž elektrospojky DN 100 mm	kus	160,000	7,50	1 200,00
70	M	286530225100.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 17, DN 110 mm	ks	160,000	12,60	2 016,00
71	K	877270071	Montáž elektrotvarovky DN 100	kus	50,000	7,50	375,00
72	M	2862462650	T-kus prírubový PE100 DN 100-80, vrátane presunu hmôt	ks	9,000	99,20	892,80
73	M	2860019620	T-kus hrdlový DN 100/100 tlakový rozvod vody, vrátane presunu hmôt	ks	2,000	37,60	75,20
74	M	2860019610	T-kus hrdlový 110/90/110 tlakový rozvod vody, vrátane presunu hmôt	ks	6,000	66,20	397,20
75	M	286246275v	Koleno 15° DN 100, vrátane presunu hmôt	ks	8,000	41,80	334,40
76	M	2862462750	Koleno 30° DN 100, vrátane presunu hmôt	ks	17,000	42,90	729,30
77	M	2862462840	Koleno 45° DN 100, vrátane presunu hmôt	ks	7,000	36,90	258,30
78	M	2862462980	Koleno 90° DN 100, vrátane presunu hmôt	ks	1,000	36,90	36,90
79	M	2861673300.	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou DN 100, vrátane presunu hmôt	kus	16,000	41,50	664,00
80	K	891241111.	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	kus	14,000	28,00	392,00
81	M	4222370600.	Posúvač DN 80 mm , vrátane presunu hmôt	kus	14,000	146,60	2 052,40
82	M	2869110010	Teleskopická zemná súprava , vrátane presunu hmôt	kus	14,000	45,65	639,10
83	K	891247111..	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	kus	9,000	13,00	117,00
84	M	4227365090	Hydrant podzemný EURO 2000 DN 80 RD1.25 voda, vrátane presunu hmôt	kus	9,000	415,50	3 739,50
85	K	891261111.	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	kus	7,000	35,00	245,00
86	M	4222363200	Posúvač DN 100 mm, vrátane presunu hmôt	kus	7,000	166,60	1 166,20
87	M	2869110010	Teleskopická zemná súprava , vrátane presunu hmôt	kus	7,000	50,90	356,30
88	K	899401113	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	kus	9,000	50,00	450,00
89	M	4229150018..	Poklop uličný "tuhý" hydrantový voda DN 80 , vrátane presunu hmôt	kus	9,000	57,50	517,50
90	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	21,000	30,00	630,00
91	M	4229135200.	Poklop Y 4504 - posúvačový, vrátane presunu hmôt	kus	21,000	25,30	531,30
92	K	899721121..	Signalizačný vodič na potrubí PVC	m	1 144,840	0,80	915,87
93	M	3410350193	CY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN , vrátane presunu hmôt	m	1 144,840	1,20	1 373,81
94	K	899721131...	Označenie vodovodného potrubia modrou výstražnou fóliou	m	1 134,840	0,25	283,71
95	K	893301003	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotností nad 6 do 9 t	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
96	M	5922411270.1	Šachta vodomerová prefabrikovaná so stropom z dielcov podľa PD, vrátane geotextílie, hydroizolačnej fólie, tepelnej izolácie hr. 50, vrátane zariadenia na meranie tlaku a zariadenia na prenos údajov, vrátane presunu hmôt	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
97	M	5922411270.2	Šachta vodomerová prefabrikovaná so stropom z dielcov podľa PD, vrátane geotextílie, hydroizolačnej fólie, tepelnej izolácie hr. 50 mm podľa PD, vrátane zariadenia na meranie tlaku a zariadenia na prenos údajov, vrátane presunu hmôt	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
98	K	894401111..	Osadenie betónového dielca pre zberné studne, rovná alebo prechodová skruž TBS, vrátane presunu hmôt	kus	6,000	29,00	174,00
99	M	592253300.	Prefabrikát betónový pre studne - skruž kruhová TBH 2-80 Ms 80xdí.100cmxhr.steny 9, vrátane presunu hmôt	kus	6,000	108,50	651,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	899912131.	Montáž klznej objímky montovaná na potrubie DN 50-100	kus	5,000	10,00	50,00
101	M	2865230011	Objímka klzna, vrátane presunu hmôt	kus	5,000	12,50	62,50
102	M	2731257063	Tesniaca manžeta , vrátane presunu hmôt	ks	2,000	106,18	212,36

D D9 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 40 758,96

103	K	919551121	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr oceľových nad D 400 do 700 mm, vrátane zhotovenia čiel priepustu vrátane debnenia a dodávky materiálu	m	120,000	1,00	120,00
104	M	1433315100	Rúrka oceľová DN 600 mm pozdĺžna alebo špirálovite zváraná hladká, vrátane presunu hmôt	m	120,000	1,00	120,00
105	K	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kus	18,000	1,90	34,20
106	M	4045795500.	Kompletná dopravná značka vrátane podstavca a stĺpa základného rozmeru 900 mm	ks	18,000	8,00	144,00
107	K	915911111	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	kus	7,000	2,00	14,00
108	M	4044799402	Z2a „Zábrana na označenie uzávierky“, I. trieda, EG, 7 rokov, so založeným Al okrajovým profilom, rozmer 1000x220, iné dopravné zariadenia	ks	7,000	24,50	171,50
109	K	915912211.	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z 4	kus	30,000	0,50	15,00
110	M	4044799474	Z4a „Smerovacia doska ľavá“, obojstranná, plastová, iné dopravné zariadenia	ks	30,000	15,00	450,00
111	K	915913111	Montáž prenosnej semaforovej súpravy s 2 semaformi	kus	1,000	8,95	8,95
112	M	4045795570	LED - diódová prenosná semaforová súprava	ks	1,000	500,00	500,00
113	K	919735111.	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	213,000	2,30	489,90
114	K	919735112.	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1 655,000	2,30	3 806,50
115	K	966812111	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	kus	25,000	0,40	10,00
116	K	966822211.	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z 4	kus	1,000	0,30	0,30
117	K	966823111	Demontáž prenosnej semaforovej súpravy s 2 semaformi	kus	1,000	3,50	3,50
118	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2 264,514	3,20	7 246,44
119	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9 058,056	0,60	5 434,83
120	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 264,514	1,50	3 396,77
121	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	727,814	5,00	3 639,07
122	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	413,700	10,00	4 137,00
123	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1 123,000	9,00	10 107,00
124	M	5534034360	Poklop liatinový 800x600, A15kN, s tesnením, rámom a osadením, vrátane presunu hmôt	kus	1,000	315,00	315,00
125	M	5534034370	Poklop liatinový 800x600, B125kN, s tesnením, rámom a osadením, vrátane presunu hmôt	kus	1,000	595,00	595,00

D D10 PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

D D11 M23 - 157 Montáž potrubia 2 154,00

127	K	230250001	Montáž napájacích vývodov pre zisťovanie potrubia	kus	77,000	10,00	770,00
128	M	3451808400	Napájaci vývod, vrátane presunu hmôt	kus	77,000	10,00	770,00
129	K	230200182.S	Montáž ochrannej rúry D 100 mm s nasunutím-pre plyn	m	10,000	5,70	57,00
130	M	286130018600.S	Rúra dvojvrstvová na pitnú vodu SDR11, 110x10,0x100 m, materiál: PE 100 RC	m	10,000	9,30	93,00
131	K	230200185.S	Montáž ochrannej rúry D 200 mm s nasunutím	m	10,000	7,00	70,00
132	M	2860018010	PE rúra PE100RC DN 200 PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody-chránička	m	10,000	39,40	394,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Brehov - Intenzifikácia vodovodu

Objekt:

SO 05 - Vodovodné prípojky

JKSO:

Miesto: Brehov

KS:

Dátum: 04.05.2023

Objednávateľ:

Obec Brehov, Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 888,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	56 888,04	20,00%	11 377,61

Cena s DPH

v EUR

68 265,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Brehov - Intenzifikácia vodovodu

Objekt:

SO 05 - Vodovodné prípojky

Miesto:

Brehov

Dátum:

04.05.2023

Objednávateľ:

Obec Brehov, Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

56 888,04

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

56 888,04

01 - Zameranie stavby - oprávneným geodetom

308,00

1 - ZEMNE PRÁCE

22 925,37

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

702,10

5 - KOMUNIKÁCIE

487,77

8 - RÚROVÉ VEDENIA

31 893,95

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

570,85

ROZPOČET

Stavba:

Brehov - Intenzifikácia vodovodu

Objekt:

SO 05 - Vodovodné prípojky

Miesto:

Brehov

Dátum:

04.05.2023

Objednávateľ:

Obec Brehov, Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 888,04

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

56 888,04

D 01 Zameranie stavby - oprávneným geodetom

308,00

1	K	110011020.	Vytýčenie trasy vodovodu	km	0,560	550,00	308,00
---	---	------------	--------------------------	----	-------	--------	--------

D 1 ZEMNE PRÁCE

22 925,37

2	K	113107241.	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, do 200 m ²	m ²	11,700	3,10	36,27
3	K	113307122.	Odstránenie podkladu z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm	m ²	9,000	8,60	77,40
4	K	113307125	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 400-500 mm	m ²	9,000	7,60	68,40
5	K	132201202..	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³ vrátane príplatkov za lepivosť	m ³	237,000	8,50	2 014,50
6	K	141721111	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	319,000	45,00	14 355,00
7	M	2860017850	HDPE rúra PE100 rúra 63x3,8/100m PN10 (SDR17) - pre tlakový rozvod pitnej vody	m	319,000	3,50	1 116,50
8	K	151101101.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	633,000	2,00	1 266,00
9	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	633,000	1,00	633,00
10	K	162501102.	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horn. tr. 1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	222,000	3,00	666,00
11	K	167101101.	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	222,000	1,50	333,00
12	K	174101002..	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	149,000	3,50	521,50
13	M	5834530700.	Štrkodrva frakcia 0-63	t	21,600	10,00	216,00
14	K	175101101..	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	63,600	18,50	1 176,60
15	M	5833773700.	Štrkopiesok 0-16	m ³	63,600	7,00	445,20

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

702,10

16	K	451573111..	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	23,800	29,50	702,10
----	---	-------------	--	----------------	--------	-------	--------

D 5 KOMUNIKÁCIE

487,77

17	K	573111112.	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	11,700	0,99	11,58
18	K	577164311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m ²	11,700	24,20	283,14
19	K	573211111.	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	11,700	0,70	8,19
20	K	577144211.	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	11,700	15,80	184,86

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

31 893,95

21	K	871161121.	Montáž potrubia z HDPE DN 25, D 32 mm	m	427,000	0,60	256,20
22	M	2862460410	Rúra plastová HDPE PE100 D 32x2,9 mm, vrátane presunu hmôt	m	427,000	1,30	555,10
23	K	871171121.	Montáž potrubia z HDPE DN 32, D 40 mm	m	133,000	0,70	93,10
24	M	2862460420	Rúra plastová HDPE PE100 D 40x3,7 mm, vrátane presunu hmôt	m	133,000	2,30	305,90
25	K	877181112.S	Montáž navrtávacej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 25 mm	ks	72,000	9,00	648,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	286530209800.S	hrdlové odbočkové sedlo T kus PE100 SDR11 PN16 DN /25 mm, vrátane presunu hmôt	ks	72,000	32,20	2 318,40
27	K	877181112.S1	Montáž navíťavacej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 40 mm	ks	13,000	9,00	117,00
28	M	286530209900.S	hrdlové odbočkové sedlo T kus PE100 SDR11 PN16 DN 32 mm, vrátane presunu hmôt	ks	13,000	64,25	835,25
29	K	87727000.1	Montáž elektrotvaroviek DN 25	kus	288,000	9,00	2 592,00
30	M	2862461660	Objímka priama DN 25 , vrátane presunu hmôt	ks	72,000	3,80	273,60
31	M	2862465900	Prechodka PE, DN 25 , vrátane presunu hmôt	ks	144,000	15,50	2 232,00
32	M	2862312020-1	Elektrofúzne viečko 25, vrátane presunu hmôt	ks	72,000	6,80	489,60
33	K	87727000.2	Montáž elektrotvaroviek DN 32	kus	52,000	10,00	520,00
34	M	2862461670	Objímka priama DN 32 , vrátane presunu hmôt	ks	13,000	4,00	52,00
35	M	2862465910	Prechodka PE, DN 32 , vrátane presunu hmôt	ks	26,000	19,30	501,80
36	M	2862312010.1	Elektrofúzne viečko 32 , vrátane presunu hmôt	ks	13,000	7,50	97,50
37	K	891161111.	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 25-32	kus	85,000	21,00	1 785,00
38	M	4222520209	Posúvač domovej prípojky DN 25-32, vrátane presunu hmôt	kus	85,000	106,00	9 010,00
39	M	4229126175	Zemná zakopová súprava DN 20-50, vrátane presunu hmôt	kus	85,000	36,00	3 060,00
40	K	899401111.	Osadenie poklopu	kus	85,000	21,00	1 785,00
41	M	4229150015.	Uličný poklop "tuhý" - ťažký pre domové prípojky, vrátane presunu hmôt	kus	85,000	18,10	1 538,50
42	K	899721121.	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	560,000	0,80	448,00
43	M	3410350193	CY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN , vrátane presunu hmôt	m	560,000	1,20	672,00
44	K	899721131..	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	560,000	0,25	140,00
45	K	892233111.	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 25	m	427,000	2,00	854,00
46	K	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	133,000	2,00	266,00
47	K	892241111.	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	560,000	0,80	448,00

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

570,85

48	K	919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	24,500	2,30	56,35
49	K	979084216.	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	24,500	6,00	147,00
50	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,500	5,00	122,50
51	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	24,500	10,00	245,00